
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla

1. Smluvní strany

:.1. 1.2.
Auto CB spol. s r.o.
se sídlem: Nepomucká 119, 32600, P|zeň
DIČ: CZ63505649, IČ: 63505649
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni pod sp. zn. C 6493
bankovní spojení:
jednajicŕ Ing. Bohumil Červenka - jednatel

(dále jen prodávajÍcÍ)

Školní jídelna, Praha 10, VrŠovická 68/1429,
příspěvková organizace
se sídlem: Vršovická 1429/68, 10100, Praha 10
DIČ: CZ71212311, IČ: 71212311
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze pod sp. zn. Pr 946
bankovní spojení:
jednajicŕ Mgr. jaroslav VrtiŠka - ředitel

(dále jen kupujÍcÍ)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu a projevňý vůli řídit se všemi jejími
ustanoveními. Otázky touto smlouvou neupravené se řidI právním řádem české republiky.

.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem kupní smlouvy je koupě nového motorového vozidla (dále jen ,,vozidlo"), Dacia Dokker
SCe 75 kW/102k Samp, Stepway, ve výbavě a s příslušensMm tak, jak je specifikovano v Nezávazné
nabídce č. 273 (příloha této kupní smlouvy)

3. Cena a platební podmínky

3.1. Cena vozidla' 254.838,68 KČ bez DPH

3.2. Kupní cenu vozidla ve výši 308.354,80 KČ s DPH bude kupujídm uhrazena po nabyti úČinnosti této smlouvy na
základě faktury vystavené prodávajícňn, a to na účet prodávajÍcÍho, přičemž v den předáni (převzetí) vozidla
kupujídmu musí být příslušná částka již připsána na účet prodávajÍcÍho.

4. Termin dodání vozidla

4.1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že dodá předmět této kupní smlouvy v místě, které k tomu prodávajÍcÍ urči, nejpozději
do 20 dnů ode nabytí účinnosti této kupní smlouvy, avšak vždy nejdříve po úplném zaplacení kupní ceny vozu,
stanovené v bodě 3.1 a 3.2 této kupní smlouvy.

5. Předání (převzetí) vozidla

5.1. prodávajÍcÍ vyrozumí kupujídho o termínu a místě předání vozidla a kupujid se zavazuje převzít vozidlo ve lhůtě
(5) pěti pracovních dnů od tohoto termínu, není-li mezi prodávajícím a kupujíchn sjednáno jinak.

5.3. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujídho až úplným zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škody přechází
na kupujÍcÍho okamžikem fýzického předáni vozidla. Převzetí vozidla potvrdí kupujÍcÍ svým podpisem. KupujÍcÍ
souhlasÍ s tím, Že mu vozidlo nebude prodávajicňn vydáno bez ověření jeho totožnosti (příp. také bez
předloženI zmocněni Či oprávnění osob, oprávněných jednat za kupujÍcÍho).

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Na vozidlo, které je předmětem koupě podle této smlouvy je poskytována záruka za jakost v rozsahu a za
podmínek, které jsou podrobně uvedeny v záruční knížce dodávané spolu s vozidlem.

6.2. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/20015 Sb., zákon o registru smluv. Uveřejněni
zajisti kupující.



6.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrŽí každá ze stran. Smluvní strany
prohlašujÍ, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v
tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými níže uvedenými podpisy.

V Plzni dne:

dávajÍc
,c! Mn at S ;'

@
, .' cá C'? m

IČO 6350554?

,__,_ V Prazedne: j1Qt 't2 ábt
r"" Ěkolni jídelna, Praha 10
l Vršovická 138/142
l příspěvková crga
: ,Č, 7121231

, ku,ujÍ

r>



Příloha č. 1

NEZÁVAZNÁ NABÍDKA - ČÍSLO : 273 AJACLA

r>

ZÁJEMCE · l PROOÁVAJĹC ' l
AUTO CB, spol S LO.

i
Nepemwá 1i9 ;

Pi:eh i
iC
DiČ lČ 63505¥9 DC: CZ63505649

C ~~ V qr
TekScct Telefar.

Fiu
i E·mi1 Mou

, E·m»
l

!l

'jMe Dokker
Vem SCe 75 kW/102 k Samp;S Stepway
Cm6'3 Modrá Cosmos RPR :nSenor Stepway

Základni cenaj 286 900 0c)k¢

za barvu a mWiét !2 BCCLCQ kč

Vybaveni ni přáni:
Páčk Cestcvam (Lcjkernf operka, stoiecky. vMmi
Zadní parkcvaci SéňZCr
Rezerva

l 4 5OWjC«Č
1 6 (XX).00KČ
1 : 0?KČ

Vybavoni cdkemj

. ..,.. __

12 3cqcqkč J

Servisní smlouva l
, _iCelkem s DpHj 312 1CQCX)KG

l '

Odk'?S'pq'ni vozidla:

í

: FinaňcQváni:

l

termín

PRÁVNÍ 1,jjEPNÁNĹ:

Akce:

Sleva prodejce:

Leasingová sleva:

. Cena $ DPH":

Cc"? tě: Dph·

Záloha:

Celkem k platbO":

} -3 745.2QKC

l O.DOKČ

Q.OQKČ l
3138 354.BOKČ

2$4 é3é ec

0.CK)KČ
Ĺ ... ,,_.,..308 354.80KČ

10.11.2018 V

r>

Tato nabídka ze dne 11.10.2018 jo platná do f1.10.2018

pfel=e viCe c: ocmre vaCch Dr$Ot)niCh hltps /,Wwn ¢3¢13

" ·· ':



ÚJACLAl'

SÉRIOVÁ VÝBAVA
C7

r>

VOZIDLO

Značka : DACIA Modél: DOKKER
Vctzb : SCe 75 kW/102 k S&S Stepway Ceník C : 4406
aktivní a pA,slyNj bezpečnost .

ABS sd (E8W t"zdcwýrí jAF Úl
Kontrda ¢1»u
AsMent mtµídu m Klx7ch

ňCk:e
Airbiitg
PMni HČr! dmgy

>m
VNĚJŠÍ VZHLED
Oc@Qíě Cliúy kaď 16", Baý«Wr dark metal
Koh nwra!m'

[Xjsuv: dmtn
SHt4nS 1t$!y

VNITŘNÍ VZHLED

socacm M¢e
=,Ť"""ný Vť1Ĺ&M

ŘÍZENÍ

Hjťmdický pcMovM hrtni
počnúC

Ra2im ECO
Ukamtel sIumě
KaZený ·'dm
Tempcmai % cmczwM%m rychbsb '
Mlhové
omaení htenC:u 2. řadě

KOMFORT .
Wnuálni kwnaŮwce

sédMw dClcná v cm'éru ¶!3 · 2/3
Sada pro Uj¶qvu pnoumtk
pylový Rer
SRká na u
m OQ

MULTIMÉDIA _ ,,
Ráaio MP3 USB Bkjelooth
CMádáni pod volantom

r>

Dl'íCíA m


